[image: image1.png]

Администрация
 городского округа город Шахунья
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09 сентября 2014 года

     № 463-р
О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 09.12.2013 года №1373-р «Об утверждении состава балансовой комиссии и положения о ней»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 20 и 26 Федерального закона от 14 ноября 2002 года N 161-ФЗ
"О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", руководствуясь статьей 48 Устава городского округа город Шахунья Нижегородской области, с целью повышения эффективности контроля за результатами деятельности муниципальных унитарных предприятий:

1. В распоряжение администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 09.12.2013 года №1373-р «Об утверждении состава балансовой комиссии и положения о ней» внести изменения, изложив Состав балансовой комиссии администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области в новой редакции, согласно приложению.
2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области В.Н.Смирнова.
Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

Утвержден
распоряжением администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 09.09.2014 года № 463-р
СОСТАВ
БАЛАНСОВОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
В.Н.Смирнов – заместитель главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области, председатель комиссии:

Члены комиссии:
А.С.Смирнов – начальник отдела промышленности, транспорта, связи, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области, заместитель председателя комиссии.

Л.Ф.Лебедева – председатель Комитета муниципального имущества и земельных ресурсов городского округа город Шахунья Нижегородской области.

С.В.Смирнова – начальник финансового управления администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
Е.Л.Козлова – начальник отдела экономики, прогнозирования и инвестиционной политики администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

А.Г.Багерян – начальник сектора юридической работы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

З.А.Иванова – ведущий специалист отдела планирования бюджета финансового управления администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
Т.Н.Смирнова – генеральный директор ОАО «Шахунский РКЦ» (по согласованию).
Д.В.Ануфриев – ведущий специалист отдела промышленности, транспорта, связи, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области, секретарь комиссии.